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SMANN

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Circuito Viessmann

Giovani, Senior e Master

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

TROFEO SCI FONDO VAL DI SOLE

ristorante ¢
pizzeria ¢

Alomitc

R S CLASSIFICA UFFICIALE
ONpo yaL 0\°
Codex: GSMDF092 Cod.FISl:  RQ_GS(R3)  GrSoc=Y  P.FISIY  P.Reg.=N
FONDO TROFEO SCI FONDO VAL DI SOLE GARA CAL. FED. O REG. N° DF090
COD. ORGANIZZATORI TN13  NOME SOCIETA' FONDO VAL SOLE
LOCALITA'  VERMIGLIO DATA 15/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  DALLAVALLE D. 02L9E NOME PISTA VOLPAIA
ASS. DELEGATO FISI  ORLER E. 64A0P LUNGHEZZA 2 KM
DIRETTORE DI GARA  PODETTI B. 1CYCY DISLIVELLO TOTALE 59 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  GIORNALIERA
ORA DI PARTENZA:  11:00:20
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: ARTIFICIALE PENALIZZAZIONE: ~ 246.23
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI SENIOR MASTER MAS
1 212 DAMPN DELLAGIACOMA Stefano 1999  GMO4 GS FIAMMEGIALLE 510.3 00 000 100
2 211 EAMBJ FACCHINI Davide 1999  GM04 GS FIAMMEGIALLE 5'15.6 53 2050 80
3 191 OA164 DETASSIS Stefano 15153 1994 TN TN35 MARZOLA 517.9 76 2939 60
4 196 DOCF9 MOGELLINI Simone 1998 GMO4 GS FIAMMEGIALLE 519.2 89 3442 50
5 195 64HF7 CONTI Tiziano 171.83 1991 TN TNJW CORNACCI TESERO 521.8 115 44.47 45
6 192 DOC8W MOSER Cristian 1998 GMO4 GS FIAMMEGIALLE 523.4 131 5066 40
7 219 LA6FK BERNARDI Riccardo 101.10 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA 5'24.9 146 56.46 36
8 198 CAKOA GREMES Andrea 136.46 1997 TN TN35 MARZOLA 531.8 215  83.15 32
9 213 72R7H ZENI Marco 23498 1993 TN TN35 MARZOLA 5'35.7 254  98.23 29
10 206 DOCOA LARCHER Francesco 26514 1998 TN TN13 FONDO VAL SOLE 5'36.0 257  99.39 26
11 205 FAKOA CAMPI Francesco 154.74 1998 TN TN35 MARZOLA 5'37.5 272 105.19 24
12 202 CA67Y ANGELI Thomas 184.49 1997 TN TN13 FONDO VAL SOLE 5'40.7 304 117.56 22
13 221 A10C8 DALBON Davide 32456 1992 TN TNF7 FIAVE' ASD 541.9 316 12220 20
14 203 EAMBA LESO Matteo 16051 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA 5'44.0 33.7  130.33 18
215 FAMYY TICCO' Giovanni 100.07 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI 5'44.0 337  130.33 18
16 222 FAFZR TURCAN lon 232.63 2000 TN TNF7 FIAVE' ASD 5'47.6 37.3 14425 15
17 209 ROONL MOSCONI Marco 1971 TN TNO7 TEAM FUTURA 549.8 395 15276 14
18 193 FAKO3 MOSCONI Alessandro 1973 TN TN13 FONDO VAL SOLE 5'52.0 417 16126 13
19 204 FO48A ZOPPIROLLI Andrea 262.26 2000 TN TN37 LEDRENSE ASD 5'52.5 422 163.20 12
20 220 FA2T8 PANIZZA Giovanni 19462 1999 TN TN13 FONDO VAL SOLE 5'53.8 435  168.22 11
21 230 FAEVF BRAITO Luca 288.91 2000 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 5'56.4 46.1 17828 10
22 194 FA942 SCALET Comelio 227.39 2000 TN TN30 US PRIMIERO ASD 5'57.0 467  180.60 9
23 199 CAHKK DAPRA' Roberto 143.59 1997 TN TN81 RABBI 5'68.2 479 185.24 8
24 216 4HTY1 PENNER Paolo 1987 TN TN37 LEDRENSE ASD 5'58.6 483  186.79 7
25 227 EA52V DELVAI Patrick 30591 2000 TN TN8O ALPINA CARANO 600.7 504  194.91 6
26 217 DANXW GELMI Giacomo 27272 1993 TN TN35 MARZOLA 603.1 528  204.19 5
27 200 EA2MP DEZULIAN Sergio 1974 TN TNO7 TEAM FUTURA 604.6 543  200.99 4
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POS

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

NUM
PETT

223
228
214
207
225
208
210
197
201
229
226
224
218

ISCRITTI

NUM
CODICE

FAC8M
LA6ZJ
MO0412
FAJ4P
HACZ3
COHLT
DAO2P
FAJ4R
TO2LK
EARRS8
3W24L
042EX
WO09R3

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAZZURANA Samuele
DEFRANCESCO Gioele
TOMASI Matteo
MATTAREI Simone
VENTURA Nicola
GOSETTI Francesco
DEI CAS Nicola
VALORZ Marco
TRENTINI Mattia
BERNARDI Luca
PEDERGNANA Pierluigi
PIZZINI  Ferdinando

PUNTI

264.32
337.53
220.70
209.08
375.75
303.89
247.98
224.32
270.78
303.80

JUNGBLUTH RORDRPGUEZ Klau

40

0

0
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ANNO

1999
2000
1998
2000
2000
1998
1995
2000
1998
2000
1962
1967
1979

COM COD. SOCIETA'

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

ESPOSTA ORE:

TN27 BRENTONICO

TNO5 LAVAZE' VARENA
TNF7 FIAVE'" ASD
TN81 RABBI

TNJW CORNACCI TESERO
TNF7 FIAVE' ASD

TN84 US CARISOLO

TN81 RABBI

TN35 MARZOLA

TNHW GS COSTALTA
TN13 FONDO VAL SOLE
TN37 LEDRENSE ASD
TNJF GS PAVIONE

13.20

TEMPO
FINALE

6'05.1
6'10.3
6'11.1
6'14.2
6'15.5
6'17.5
6'20.3
6'24.0
6'25.3
6'44.0
6'45.6
6'46.0
7'01.0

DISTACCO

54.8
1'00.0
1'00.8
1'03.9
1'05.2
1'07.2
1'10.0
113.7
1'15.0
1'33.7
1'35.3
1'35.7
1'60.7

LA GIURIA

PUNTI
GARA

211.92
232.03
235.13
247.12
252.14
259.88
270.71
285.01
290.04
362.36
368.55
370.09
428.10

PNT
TAB

3
2
1
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